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Gewerbegebiet 1= 2,67 ha

(Entwässerung in den Mühlbach)

Wohnbebauung= 25,15 ha

A1= 1,2 ha

Gewerbegebiet 2 = 2,78 ha

Einleitstelle 2
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Legende:

Wohnbebauung Trennsystem

Befestigungsgrad 40 %

Befestigungsgrad 50 %

Befestigungsgrad 60 %

Befestigungsgrad 75 %

Befestigungsgrad 80 %

Befestigungsgrad 85 %

Direkteinleitung Vorfluter/Gewässer

Befestigungsgrad (Anteil der versiegelten Flächen):

Einzugsfläche zu Haltung

Gewerbegebiet Trennsystem

Außengebiet

Gewerbegebiet Trennsystem

(Entwässerung in den Mühlbach)

1 Gewerbegebiet

2 Gewerbestraße

3 Eichstetter Straße (1)

4 Eichstetter Straße (2)

5 Höllgasse

6 Kapellenweg

7 Rathausstraße

8 Retzgrabenstraße

9 Buchbühlweg

10 Hofackerstraße und Hägeleweg

11 Lindenackerstraße

1

2

3

4

5

7

6

8

9

10

11

Referenzfläche

Referenzflächen:

Regenwasserkanal

Schacht Nr.

DN 300

Haltungsdurchmesser

Fließrichtung
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